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9002319746 ANA PAULA DE CARVALHO MARTINS DIAS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7623979612 ANDREIA CRISTINA FERREIRA VASCO PELEJÃO CAMEJO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3576711864 DÉBORA FONSECA GUEDES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5246733637 LILIANA ALEXANDRA RODRIGUES JORGE EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
2482412293 MARIA DE FÁTIMA GASPAR DOMINGUES SALGUEIRO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1605351571 VERA ALEXANDRA GOMES DA COSTA CAMPOS RODRIGUES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8206045074 ANA MARIA PEREIRA NUNES FIGUEIRA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1928489079 ANGELA CRISTINA MATIAS CORREIA VARGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6025230366 CARLA DEOLINDA FERNANDES RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4043146094 CARLA SUSANA FERNANDES RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3644502498 CATARINA DA FÉ RODRIGUES FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2452803928 DANIEL JOSÉ VIEIRA LOPES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2153123666 EULÁLIA DO CÉU CHAVES MIGUEL DOS SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
7724573468 FILIPE DIAS RATO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2063596689 HÉLIA MARGARIDA GASPAR LOPES VENTURA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8112095582 HUGO FILIPE MARTINS DA COSTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9973085892 ISABEL MARISA DE JESUS PEREIRA CAMPOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
3947369999 JOANA RIBAU LEMOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6842405238 LILIANA CARDEAL DE OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9785612619 LILIANA MARIA CORTINHAS NERI EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8313374284 MARCO PAULO LEITE COSTA PAULO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1600332390 MARGARIDA ALEXANDRA FERREIRA BRITO DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7738844906 MARIA JOÃO LOPES TRAVANCAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4870827409 NEUSA ANDREIA TEIXEIRA FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7751771488 OLÍVIA ASSUNÇÃO SOUSA CARRIL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
2885302119 PATRÍCIA ISABEL SEABRA LAGOS DIAS DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6163787005 PAULA CRISTINA ALVES TEIXOEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4724458119 PAULA CRISTINA CORREIA PEREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2960661117 PAULA FILIPA MARQUES ANDRADE EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8880902881 RAQUEL ALEXANDRA VIANA DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9287602735 RICARDO JORGE DA SILVA FREITAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5218443328 RICARDO JORGE FERNANDES DE OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3547367514 RUTE ISABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8215910904 SARA MANUELA SEIXAS DOS SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8112095582 HUGO FILIPE MARTINS DA COSTA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CE
3644502498 CATARINA DA FÉ RODRIGUES FERREIRA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
9785612619 LILIANA MARIA CORTINHAS NERI EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
2885302119 PATRÍCIA ISABEL SEABRA LAGOS DIAS DA SILVA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
8206045074 ANA MARIA PEREIRA NUNES FIGUEIRA COSTA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
9973085892 ISABEL MARISA DE JESUS PEREIRA CAMPOS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
3947369999 JOANA RIBAU LEMOS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
6025230366 CARLA DEOLINDA FERNANDES RODRIGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4043146094 CARLA SUSANA FERNANDES RODRIGUES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2153123666 EULÁLIA DO CÉU CHAVES MIGUEL DOS SANTOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
2063596689 HÉLIA MARGARIDA GASPAR LOPES VENTURA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1508985928 MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA FERNANDES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7738844906 MARIA JOÃO LOPES TRAVANCAS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2960661117 PAULA FILIPA MARQUES ANDRADE EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
9525374238 ANA MARGARIDA LOPES ANTUNES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1928489079 ANGELA CRISTINA MATIAS CORREIA VARGUES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
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6842405238 LILIANA CARDEAL DE OLIVEIRA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8313374284 MARCO PAULO LEITE COSTA PAULO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5559938505 FÁTIMA DE ALMEIDA NUNES CARDOSO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
9287602735 RICARDO JORGE DA SILVA FREITAS EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
1247407195 SOFIA ALEXANDRA GONÇALVES LOUREIRO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
7724573468 FILIPE DIAS RATO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5218443328 RICARDO JORGE FERNANDES DE OLIVEIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1274523443 ALDINA MARIA DOS SANTOS RAMOS EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
8866475092 ALEXANDRA TEODORA NETO LOPES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8649354866 ANA PAULA FERNANDES XAVIER PIRES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3527888799 CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1767124708 EMA SUSANA PITEIRA MARQUES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4453123000 ISABEL MARIA NUNES DE ALMEIDA PEREIRA SOARES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7293694016 ISAURA MARIA NEVES DE ALMEIDA QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
6167276900 JOÃO PAULO MONTEIRO MESQUITA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
6368290358 JUDITE RAQUEL PAIVA DE LEMOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9305225624 LARA MENDES FERREIRA PINA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3816200427 MARIA ISIDORA FERNANDES DA ROCHA E SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6425535016 MARIA MARGARIDA BAIONA NUNES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9939794916 SANDRA MARINA ANDRADE FERNANDES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4453123000 ISABEL MARIA NUNES DE ALMEIDA PEREIRA SOARES EXT 310 LATIM E GREGO Desistência
6368290358 JUDITE RAQUEL PAIVA DE LEMOS EXT 310 LATIM E GREGO Aceitação em CE
3527888799 CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9160093366 DEOLINDA GONÇALVES FERREIRA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6167276900 JOÃO PAULO MONTEIRO MESQUITA EXT 320 FRANCÊS Desistência
3816200427 MARIA ISIDORA FERNANDES DA ROCHA E SILVA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2213093288 NATÁLIA GOMES ARAÚJO MAGALHÃES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
9160093366 DEOLINDA GONÇALVES FERREIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1767124708 EMA SUSANA PITEIRA MARQUES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
4675587348 GINA MARIA DOS SANTOS CARVALHO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9305225624 LARA MENDES FERREIRA PINA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
2213093288 NATÁLIA GOMES ARAÚJO MAGALHÃES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9939794916 SANDRA MARINA ANDRADE FERNANDES EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1305771737 SANDRA SUZEL NEVES GOMES MARQUES EXT 330 INGLÊS Desistência
6535131696 SUSANA MÁRCIA GRAÇA SENOS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1305771737 SANDRA SUZEL NEVES GOMES MARQUES EXT 340 ALEMÃO Desistência
6535131696 SUSANA MÁRCIA GRAÇA SENOS EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
7689095836 ALEXANDRINA PEREIRA DA FONTE EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
8017906609 ANA MARGARIDA GALVÃO DOS SANTOS EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
3722266769 ANA MARIA DA COSTA CUNHA EXT 400 HISTÓRIA Desistência
7004450864 BELANDINA MARIA ROCHA VAZ EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
4009628677 PAULA MARIA ALVES FERNANDES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
7454725473 PEDRO MIGUEL DE SOUSA RIBEIRO CIBRÃO GUIMARÃES EXT 400 HISTÓRIA Aceitação em CE
5729177682 JOANA MARIA COUTINHO RIBEIRO GONÇALVES DIAS EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
7639289955 PAULO JORGE MARTINS DUARTE LOURENÇO EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2455603342 SÓNIA SOFIA MATIAS FERREIRA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
4858695441 ROMANA ANDREA DE CARVALHO SERRA MACIEL EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
1508985928 MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA FERNANDES EXT 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CE
3608294139 MARTA SUSANA BAPTISTA DIAS EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
5519278172 SUSANA DA SILVA RIBEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
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1136970096 FILIPE JOSÉ LOPES DA SILVA CORREIA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
2502208556 LUÍS MIGUEL FERRAJÃO SILVA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
7285757748 MARIA RAQUEL DAS NEVES PEREIRA MACHADO DE LEMOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
2124912674 ANA RAQUEL BALTAZAR MARTINS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
1719768188 ANABELA DE SOUSA CAMPOS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
7709317391 EUNICE DO CARMO DIAS PALMA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
4728279693 NATERCIA DALIANA LEITE DA SILVA EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
9536771012 SARA JOANA LOPES COQUIM EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
3462165615 SÓNIA MARISA VIEIRA FERREIRA CARVALHIDO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
8345800203 LUIS MIGUEL CARDOSO FERNANDES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
3121256874 RICARDO MANUEL RAMALHO MARIANO MOREIRA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9904102465 RITA BARRADAS FERNANDES EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
5559938505 FÁTIMA DE ALMEIDA NUNES CARDOSO EXT 610 MÚSICA Desistência
3533317056 CARLOS MIGUEL BAPTISTA DOS SANTOS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1266933131 JORGE ALEXANDRE NUNES TORRES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5467691430 MARIA JOÃO RIBEIRO CASTRO FONSECA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1081695900 MAURO CÉSAR PAULOS NOGUEIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8866475092 ALEXANDRA TEODORA NETO LOPES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7689095836 ALEXANDRINA PEREIRA DA FONTE EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7623979612 ANDREIA CRISTINA FERREIRA VASCO PELEJÃO CAMEJO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
7709317391 EUNICE DO CARMO DIAS PALMA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
9973085892 ISABEL MARISA DE JESUS PEREIRA CAMPOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
5246733637 LILIANA ALEXANDRA RODRIGUES JORGE EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6842405238 LILIANA CARDEAL DE OLIVEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2482412293 MARIA DE FÁTIMA GASPAR DOMINGUES SALGUEIRO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
4870827409 NEUSA ANDREIA TEIXEIRA FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8880902881 RAQUEL ALEXANDRA VIANA DE SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5218443328 RICARDO JORGE FERNANDES DE OLIVEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8215910904 SARA MANUELA SEIXAS DOS SANTOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2482412293 MARIA DE FÁTIMA GASPAR DOMINGUES SALGUEIRO EXT 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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